

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ И ПОЛИТИЧКИ НАУКИ
ФЕВРУАРСКИ ИСПИТЕН РОК
                                         ПРАВНИ СТУДИИ

Прв циклус на студии
Скопје


Прва година 
 

	Предмет
	Дата
	Време 
	Просторија 

	Граѓанско право (општ дел)
Доц. д-р Зинета Асани
	26.02.2021
	10:00
	509

	Стварно право
Доц. д-р Зинета Асани
	26.02.2021
	10:00
	509

	Академско пишување
Проф. Д-р Сејдефа Џафче
	24.02.2021
	10:00
	509

	Историја на држава и право 
Проф. д-р Гоце Галев 
	16.02.2021
	10:00
	509

	Информатички технологии 
Доц. Д-р Маја Сареска
	17.02.2021
	10:00
	Амф.2

	Вовед во правото  
Проф. д-р Стефан Буџакоски
	24.02.2021
	10:00
	Амф. 2

	Римско право 
Доц. д-р Арлинда Кадри Шахиновиќ
	19.02.2021
	10:00
	509

	Спорт 1 
Доц. д-р Тања Китановска  
	19.02.2021
10:00
	

	Спорт 2
Доц. д-р Тања Китановска  
	19.02.2021
10:0
	

	Основи на економија 
Проф. д-р Мирко Трипуновски 
	23.02.2021
	10:00
	Амф. 2

	Уставно право 
Проф. д-р Татијана Ашталкоска Балоска
	18.02.2021
	10:00
	509 А

	Е-општество
Доц. д-р Арлинда Кадри Шахиновиќ
	19.02.2021
	10:00
	506

	Социологија на правото
Проф. д-р Александра Србиновска 
	23.02.2021
	10:00
	507

	Историја на цивилизации 
Доц. Д-р Јован Манасиевски
	23.02.2021
	10:00
	506






Втора  година


	Предмет
	Дата
	Време
	Просторија 

	Право на ЕУ
Проф. д-р Гоце Галев
	16.02.2021
	10:00
	509

	Казнено право 
Проф. Д-р Стефан Буџакоски 
	24.02.2021
	10:00
	Амф. 2

	Право на друштва
Проф. Д-р Сејдефа Џафче
	24.02.2021
	10:00
	509

	Современи политички системи
Доц. Д-р Гордан Георгиев
	22.02.2021
	10:00
	507

	Изборно право и изборни системи  
Доц. д-р Наташа Тодоровска
	25.02.2021
	10:00
	510

	Трудово право 
Проф. д-р Зорица Силјановска
	23.02.2021
	13:00
	Амф. 2

	Административно право 
(материјално и процесно)  
Проф. Д-р Сејдефа Џафче
	24.02.2021
	13:00
	509

	Англиски јазик за право и криминологија 
Проф. д-р Љубица Кардалеска
	25.02.2021
	10:00
	Амф. 2

	Француски јазик за право и криминологија 
Комисиски 
	25.02.2021
	10:00
	Амф. 2

	Германски јазик за право и криминологија 
Лектор Елена Танева
	19.02.2021
	10:00
	315

	Семејно право и наследно право 
Проф. д-р Арлинда Кадри Шахиновиќ
	19.02.2021
	10:00
	509

	Меѓународно јавно право
Проф. д-р Љубомир Данилов Фрчкоски
Проф. д-р Билјана Пулеска Јанушева
	17.02.2021
	13:00
	510




Трета година

	Предмет
	Дата
	Време
	Просторија 

	Граѓанско процесно право  
Проф. д-р Александар Чавлески
	19.02.2021
	10:00
	509А

	Трговско право 
 Проф. д-р Зорица Силјановска 
	23.02.2021
	13:00
	Амф. 2

	Казнено процесно право 
Доц. Д-р Наташа Тодоровска 
	25.02.2021
	10:00
	510


	Финансово право 
Проф. д-р Сејдефа Џафче   
	24.02.2021
	13:00
	509

	Облигационо право
Доц.Д-р Зинета Асани
	26.02.2021
	13:00
	509

	 Јавна и државна администрација
Доц. Д-р Гордан Георгиев
	22.02.2021
	10:00
	507

	 Локална самоуправа 
Проф. Д-р Александра Србиновска Дончевски
	23.02.2021
	10:00
	507

	Меѓународно приватно право 
Проф. д-р Билјана Пулеска Јанушева
	26.02.2021
	10:00
	510

	Судско право
Проф. д-р Гоце Галев
	16.02.2021
	10:00
	509

	Организиран криминалитет
Проф.д-рТатијана Ашталкоска  Балоска
	18.02.2021
	10:00
	509А

	Применета економија
Проф. Д-р Саво Ашталкоски

	22.02.2021
Економски факултет
	13:00
	Амф. 2

	Криминологија 

	Од фаkултетот за детективи
	
	







































ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ И ПОЛИТИЧКИ НАУКИ
ФЕБРУАРСКИ ИСПИТЕН РОК
ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ
Скопје


Четврта година


НАСОКА: 
			ПРАВОСУДНИ СТУДИИ 


	Предмет
	Ден
	Час
	Просторија 

	Граѓанско право – применета програма
Доц. д-р Зинета Асани
	26.02.2021
	13:00
	509

	Судско право
Доц. д-р Наташа Тодоровска`
	25.02.2021
	13:00
	510

	Економско казнено право 
Проф. д-р Татијана Ашталкоска Балоска
	18.02.2021
	13:00
	509А

	Казнено право (материјално и процесно)- применета програма 
Доц. д-р Наташа Тодоровска` 
	25.02.2021
	13:00
	510

	Правда и внатрешни работи на ЕУ 
Акад. проф. д-р Владо Камбовски
Проф. д-р Александар Чавлески
	25.02.2021
	13:00
	510

	Нотарско право 
Проф. д-р Гоце Галев 
	16.02.2021
	13:00
	509

	Вонпарнично и извршно право 
Проф. д-р Александар Чавлески
	19.02.2021
	13:00
	509А

	Трговско право – применета програма 
Проф.д-р Зорица Силјановска 
	23.02.2021
	13:00
	Амф. 2

	Судска психологија       по договор
	

	Казнено процесно право – 
применета програма 
Доц. д-р Наташа Тодоровска`
	25.02.2021
	13:00
	510

	Казнено право – посебен дел 
Проф. д-р Стефан Буџакоски 
	24.02.2021
	10:00
	Амф. 2

	Авторско право
Проф. д-р Валентин Пепељугоски 
	18.02.2021
	10:00
	510


	Пенологија 
Проф. д-р Татијана Ашталкоска Балоска
	18.02.2021
	13:00
	509А

	Право на осигурување
Проф. д-р Сејдефа Џафче
Проф. д-р Зорица Силјановска
	24.02.2021
	13:00
	509

	Алтернативно и мирно решавање на спорови
Проф. д-р Билјана Пулеска Јанушева
	26.02.2021
	13:00
	510

	Отштетно право
Проф.д-р Гоце Галев
	16.02.2021
	13:00
	509

	Уставно право-применета програма
Проф. д-р Татјана Ашталкоска Балоска
	18.02.2021
	13:00
	509А

	Криминалистика
Проф. д-р Стефан Буџакоски
	24.02.2021
	10:00
	Амф. 2

	Стечај и стечајна постапка
Проф. д-р Сејдефа Џафче
	24.02.2021
	13:00
	509

	Малолетничко казнено право
Проф. д-р Проф. д-р Стефан Буџакоски
	24.02.2021
	10:00
	Амф. 2

	Посебни истражни мерки и тактики
Доц. д-р Наташа Тодоровска
	25.02.2021
	13:00
	510



НАСОКА: 	
БИЗНИС ПРАВО


	Предмет
	Ден
	Час
	Просторија 

	Граѓанско право – применета програма
Доц. д-р Зинета Асани
	  26.02.2021
	13:00
	509

	Економско казнено право 
Проф. д-р Татијана Ашталкоска Балоска
	18.02.2021
	13:00
	509А

	Трудово право-применета програма
Проф. д-р Зорица Силјановска
	23.02.2021
	13:00
	Амф. 2

	Финаносово право-применета програма
Проф. д-р Сејдефа Џафче
	24.02.2021
	13:00
	509

	Право на пазар на капитал
Проф. д-р Сејдефа Џафче
	24.02.2021
	13:00
	509

	Трговско право-применета програма
Проф. д-р Зорица Силјановска
	23.02.2021
	13:00
	Амф. 2

	Казнено право – применета програма 
Доц. д-р Наташа Тодоровска` 
	25.02.2021
	13:00
	510

	Земјишно и книжно право 
Доц. Д-р Дијана Горгиева
	15.02.2021
	13:00
	509А

	Меѓународно финансово право
Проф. д-р Сејдефа Џафче
	24.02.2021
	13:00
	509

	Право на индустриска сопственост
Проф. д-р Валентин Пепељугоски 
	18.02.2021
	10:00
	510

	Право на осигурување 
Проф. д-р Сејдефа Џафче
Проф. д-р Зорица Силјановска
	24.02.2021
	13:00
	509

	Алтернативно и мирно решавање на спорови
Проф. д-р Билјана Пулеска
	26.02.2021
	13:00
	510

	Меѓународно трговско право
Проф. д-р Билјана Пулеска Јанушева
	26.02.2021
	13:00
	510

	Стечај и стечајна постапка
Проф. д-р Сејдефа Џафче
	24.02.2021
	13:00
	509

	Авторско право
Проф. д-р Валентин Пепељугоски
	18.02.2021
	10:00
	510





НАСОКА:
МЕЃУНАРОДНО ПРАВО И ПРАВО НА ЕУ

Четврта година 

	Предмет 
	Ден
	Час
	Просторија

	Меѓународно приватно право - применета програма 
Проф.д-р Билјана Пулеска Јанушева
	26.02.2021
	13:00
	510

	Меѓународни односи и организации 
Доц. д-р Анита Глигорова
	16.02.2021
	10:00
	510

	Институции на ЕУ 
Проф. д-р Александар Чавлески
	19.02.2021
	13:00
	509А

	Право на ЕУ - применета програма 
Проф. д-р Гоце Галев 
	16.02.2021
	13:00
	509

	Правда и внатрешни работи на ЕУ 
Акад. проф. д-р Владо Камбовски
Проф. д-р Александар Чавлески
	25.02.2021
	13:00
	510

	Меѓународно јавно право – применета програма
Проф. д-р Александар Чавлески
	19.02.2021
	13:00
	509А

	Меѓународно право за правата на човекот
Проф. д-р Љубомир Д. Фрчкоски
Проф. д-р Билјана Пулеска
	17.02.2021
	13:00
	510

	Меѓународно казнено право 
Проф. Д-р Татијана Ашталкоска – Балоска
	18.02.2021
	13:00
	509А

	Меѓународно трговско право 
Проф. д-р Билјана Пулеска Јанушева
	26.02.2021
	13:00
	510

	Заедничка надворешна и безбедносна политика на ЕУ 
Проф. д-р Александар Чавлески
	19.02.2021
	13:00
	509А

	Меѓународно хуманитарно и воено право
Проф. д-р Љубомир Д. Фрчкоски
	17.02.2021
	13:00
	510

	Право за надворешните односи на ЕУ
Проф. д-р Александар Чавлески
	19.02.2021
	10:00
	510

	Меѓународнo право за права на бегалци 
Проф. д-р Зунун Зунуни 
Проф. д-р Љубомир Д. Фрчкоски
	17.02.2021
	13:00
	510





ПЕТТА ГОДИНА
НАСОКА: 			ПРАВОСУДНИ СТУДИИ 


	Предмет
	Ден
	Час
	Просторија 

	Етика и деонтологија 
Доц. д-р Гордан Гоергиевски
	22.02.2021
	10:00
	507

	Филозофија на правото
Проф . д-р Љубомир Данилов Фрчкоски
Акад. проф. д-р Владо Камбовски
	17.02.2021
	13:00
	510

	Методологија на правно-политички истражувања 
Акад. проф. д-р Владо Камбовски
Проф. д-р Зорица Силјановска
	18.02.2021
	10:00
	510

	Земјишно и книжно право
 доц. Д-р Дијана Горгиева
	15.02.2021
	13:00
	509А

	Договорно право 
Проф. д-р Зорица Силјановска
	23.02.2021
	13:00
	Амф. 2

	Посебни казнени постапки 
Доц. д-р Наташа Тодоровска
	25.02.2021
	13:00
	510

	Компаративно казнено материјално и процесно право
Проф. д-р Стефан Буџакоски
	24.02.2021
	10:00
	Амф. 2

	Компаративно казнено материјално право 
Проф . д-р Татјана Ашталкоска Балоска
	18.02.2021
	13:00
	509А

	Криминална политика
Проф. д-р Владо Камбовски
Проф. д-р Александра Србиновска Дончевски
	23.02.2021
	10:00
	507

	Постапки пред институциите на 
ЕУ и пред Советот на Европа 
Проф. д-р Александар Чавлески
	19.02.2021
	13:00
	509А

	Арбитражно право
Проф. д-р Билјана Пулеска Јанушева
	26.02.2021
	13:00
	510

	Реторика и аргументација
Проф. д-р Александра Србиновска Дончевски
	23.02.2021
	10:00
	507

	Право на Е-трговија
Проф. д-р Зорица Силјановска
	23.02.2021
	13:00
	Амф. 2

	Даночно и царинско право 
Проф.д-р Сејдефа Џафче
	24.02.2021
	13:00
	509

	Меѓународно казнено право
Проф. д-р Татијана Ашталкоска Балоска
	18.02.2021
	13:00
	509А

	Медицинско казнено право
Проф. д-р Татијана Ашталкоска Балоска
	18.02.2021
	13:00
	509А




НАСОКА 
БИЗНИС ПРАВО

	Предмет
	Ден
	Час
	Просторија 

	Етика и деонтологија 
Доц. д-р Гордан Гоергиевски
	22.02.2021
	10:00
	507

	Заштита на слободна конкуренција и потрошувачи во правото на ЕУ 
Проф.д-р Гоце Галев
	16.02.2021
	13:00
	509

	Филозофија на правото
 Проф . д-р Љубомир Данилов Фрчкоски
Акад. проф. д-р Владо Камбовски
	17.02.2021
	13:00
	510

	Методологија на правно-политички истражувања 
Акад. проф. д-р Владо Камбовски
Проф. д-р Зорица Силјановска
	18.02.2021
	10:00
	510

	Коорпоративно управување
Проф.д-р Зорица Силјановска
	23.02.2021
	13:00
	Амф. 2

	Задолжителна правна пракса
Проф. д-р Валентин Пепељугоски
	18.02.2021
	10:00
	510

	Монетарно кредитно и девизно право
Проф. д-р Сејдефа Џафче
	24.02.2021
	13:00
	509

	Реторика и аргументација
Проф. д-р Александра Србиновска Дончевски
	23.02.2021
	10:00
	507

	Даночно и царинско право
Проф.д-р Сејдефа Џафче
	24.02.2021
	13:00
	509

	Онови на маркетинг
Проф. д-р Мирко Трипуноски
	23.02.2021
	10:00
	Амф. 2

	Политика на конкурентност
Проф.д-р Гоце Галев 
	16.02.2021
	13:00
	509




НАСОКА
МЕЃУНАРОДНО ПРАВО И ПРАВО НА ЕУ

Девети семестар

	Предмет 
	Час 
	Ден
	Просторија 

	Етика и деонтологија 
Доц. д-р Гордан Гоергиевски
	22.02.2021
	10:00
	507

	Филозофија на правото
Проф . д-р Љубомир Данилов Фрчкоски
Акад. проф. д-р Владо Камбовски
	17.02.2021
	13:00
	510
	
	

	Методологија на правно-политички истражувања 
кад. проф. д-р Владо Камбовски
Проф. д-р Зорица Силјановска
	18.02.2021
	10:00
	509

	Заштита на слободна конкуренција и потрошувачи во правото на ЕУ 
Проф.д-р Гоце Галев
	16.02.2021
	13:00
	509

	Внатрешен пазар на ЕУ
Проф. д-р Гоце Галев
	16.02.2021
	13:00
	509

	Дипломатско и конзуларно право 
Проф. д-р Мерсел Биљали
Проф. д-р Бијлана Пулеска Јанушева
	15.02.2021
	10:00
	510

	Политика на животна средина
 Проф. д-р Билјана Пулеска Јанушева
	26.02.2021
	13:00
	510

	Реторика и аргументација
Проф.д-р Александра Србиновска Дончевски
	23.02.2021
	10:00
	507

	Европско социјално право
Проф. д-р Гоце Галев
	16.02.2021
	13:00
	509

	Земјоделска политика на ЕУ
Проф. д-р Гоце Галев

	16.02.2021
	13:00
	509

	Меѓународно право и право на ЕУ- применета програма  
Проф. д-р Мерсел Биљали
	15.02.2021
	10:00
	510

	Меѓународно арбитражно право
Проф. Д-р Билјана Пулеска
	26.02.2021
	13:00
	510








В.Д. Декан

Доц. Д-р Гордан Георгиев










